REQUERIMENTO Nº       , DE 2015

Nos termos do art. 256, I do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a retirada do Projeto de Lei do Senado

nº 205, de 2014, que Dispõe sobre a regulamentação da profissão

de sanitarista e técnico sanitarista, e dá outras providências, de

minha autoria.

Sala das Sessões, em

Senadora LÍDICE DA MATA

S
F

/
1

5
4

9
2

.
6

6
8

4
6

-
7

0